
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Кемеровский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

ФГБОУ ВО КемГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

04.09.2024 № 139/1

г. Кемерово

О внесении изменений в состав комиссии по 
по соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями,», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Состав комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» к 
приказу от 30.08.2024 № 134/1 «О создании комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» с 04.09.2024:

1.1 .Исключить заместителя председателя -  начальник управления кадрами 
Шмыкова С.В.

1.2. Включить заместителя председателя -  начальник управления кадров 
Ганиева Л.Б.

2. Начальнику управления делопроизводством ознакомить сотрудников, 
входящих в состав комиссии с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора С.Л. Кан


